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Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 09.09.2016 година    

 

 

Страница 1 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7                                                                                                                                                

/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишен Извештај за рабпта на ОУ „Гпце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 
гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишнипт Извештај за рабпта на ОУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 
гпдина дпнесен  на 52-рата седницата на Спветпт 
на Општина Демир Хисар пдржана на 05.09.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 788/1                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

489.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 05.09.2016 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2015/2016 година   
 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ОУ „Гпце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2015/2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

Бр.17- 742/3           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                   Претседател 

Демир Хисар                           Дпкп Василески с.р. 
 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишна Прпграма за рабпта на ОУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2016/2017 

гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишната Прпграма за рабпта на ОУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2016/2017 

гпдина дпнесен  на 52-рата седницата на Спветпт 
на Општина Демир Хисар пдржана на 05.09.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 788/2                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

490.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 31.08.2015 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2016/2017 година   
 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 09.09.2016 година    

 

 

Страница 2 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ОУ „Гпце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2016/2017 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 742/4           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                    Претседател 

Демир Хисар                       Дпкп Василески с.р. 
 

 

         Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Спгласнпст за 
фпрмираое на чисти паралелки сп ппмал брпј на 
ученици и кпмбинирани паралелки вп ОУ „Гпце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2016/2017 

гпдина 

 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за фпрмираое 
на чисти паралелки  сп ппмал брпј на ученици и 
кпмбинирани паралелки вп ОУ „Гпце Делчев“ 
Демир Хисар за учебната 2016/2017 гпдина 
дпнесена  на 52-рата седницата на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 05.09.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 788/3                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

491.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/2015,145/2015  
30/2016 i 127/2016 godina)  i soglasno ~len 43 
to~ka 20 od Statutot na op{tina Demir Hisar 

(Slu`ben glasnik na op{tinata Demir Hisar 
br.3/02, 4/05 и 7/09 god.) Sovetot na op{tina 
Demir Hisar dava     

 
 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so pomal 
broj na u~enici  i kombinirani paralelki   

 
1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani 
paralelki za u~ebna 2016/2017 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.   

 
 

O B R A Z L O @ E N I E     
 

Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Goce Del~ev,, Demir Hisar broj 03-193/1 
od 18.08.2016 godina do Sovetot na op{tina  
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  

 
Бр.17- 742/8           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                        Претседател 

Демир Хисар                            Дпкп Василески с.р 
 

 

 

            492. Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишен Извештај за рабпта на ООУ „Даме 

Груев“ с.Смилевп Општина Демир Хисар за 
учебната 2015/2016 гпдина 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 09.09.2016 година    
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1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишнипт Извештај за рабпта на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилевп Општина Демир Хисар за 
учебната 2015/2016 гпдина дпнесен  на 52-рата 
седницата на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 05.09.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 788/4                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

493.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 05.09.2016 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 
2015/2016 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ОУ „Даме Груев„ с.Смилевп  Општина   Демир 
Хисар за учебната 2015/2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 742/6           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                    Претседател 

Демир Хисар                          Дпкп Василески с.р. 
 

 

                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишна Прпграма за рабпта на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилевп Општина Демир Хисар за 

учебната 2016/2017 гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишната Прпграма за рабпта на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилевп Општина Демир Хисар за 
учебната 2016/2017 гпдина дпнесен  на 52-рата 

седницата на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 05.09.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 788/ 5                       Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

494.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 05.09.2016 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина  Демир Хисар за учебната 
2016/2017 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ОУ „Даме Груев„  с.Смилевп Општина Демир Хисар 
за учебната 2016/2017 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 742/7           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                        Претседател 

Демир Хисар                            Дпкп Василески с.р. 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 09.09.2016 година    
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         Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Спгласнпст за 
фпрмираое на чисти паралелки сп ппмал брпј на 
ученици и кпмбинирани паралелки вп ОУ „Даме 

Груев“ с.Смилевп Општина Демир Хисар за 
учебната 2016/2017 гпдина 

 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за фпрмираое 
на чисти паралелки  сп ппмал брпј на ученици и 
кпмбинирани паралелки вп ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилевп Општина Демир Хисар за учебната 
2016/2017 гпдина дпнесена  на 52-рата седницата 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
05.09.2016 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 788/6                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

495.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11,  51/11,  6/12, 100/12,  24/13, 
41/14,  116/14,  135/14, 10/15, 98/15, 145/2015  
30/2016 i 127/2016  godina ) i soglasno ~len 43 
to~ka 20 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
(Slu`ben glasnik na op{tinata Demir Hisar 
br.3/02, 4/05,7/09 god.) Sovetot na op{tina 
Demir Hisar dava     
 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so pomal 
broj na u~enici   

i kombinirani paralelki   
 

 
1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani 
paralelki za u~ebna 2016 /2017 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki, pretstavuvaat staro 
finansirawe.   

 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Dame Gruev,,Smilevo broj  03-50/1 od 
29.06.2016 godina do Sovetot na op{tina 
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  

 
Бр.17- 742/7           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                        Претседател 

Демир Хисар                            Дпкп Василески с.р. 
 

 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишна Прпграма за рабпта на ООУ „Браќа 

Миладинпвци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2016/2017 гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишната Прпграма за рабпта на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2016/2017 гпдина дпнесен  на 52-рата 

седницата на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 05.09.2016 гпдина. 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 09.09.2016 година    
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 788/7                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

496. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 

Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 05.09.2016 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван Општина  Демир Хисар за учебната 
2016/2017 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната прпграма за рабпта на 
ООУ „Браќа Миладинпвци„  с.Жван Општина 
Демир Хисар за учебната 2016/2017 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 742/9       Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина               Претседател 

Демир Хисар                   Дпкп Василески с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Спгласнпст за 
фпрмираое на чисти паралелки сп ппмал брпј на 

ученици и кпмбинирани паралелки вп ООУ 

„Браќа Миладинпвци“ с.Жван Општина Демир 
Хисар за учебната 2016/2017 гпдина 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за фпрмираое 
на чисти паралелки  сп ппмал брпј на ученици и 
кпмбинирани паралелки вп ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2016/2017 гпдина дпнесена  на 52-рата 
седницата на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 05.09.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 788/8                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

      497.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11,  51/11, 6/12, 100/12,  24/13 , 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/2015  145/2015 30/2016 i 127/2016 
godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 20 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar (Slu`ben  
glasnik na op{tinata Demir Hisar br.3/02,4/05 
и 7/09 god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar 
dava     
 
 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so pomal 
broj na u~enici   

i kombinirani paralelki   
 

 
1.OU,,Bra}a Miladinovci,,@van gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani 
paralelki za u~ebna 2016/2017 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.   
 

O B R A Z L O @ E N I E    
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Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Bra}a Miladinovci,,@van broj 03-115/1 od 
06.07. 2016 godina do Sovetot na op{tina 
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  

 

 

Бр.17- 742/7           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                        Претседател 

Демир Хисар                            Дпкп Василески с.р. 
 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Одлуката за утврдуваое 
на паравп на надпместпци за граданите вп 

извршуваоетп на правата и дплжнпстите вп 
заштитата и спасуваоетп  

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за утврдуваое на 
правп на надпместпци за граданите вп 
извршуваоетп на правата и дплжнпстите вп 
заштитата и спасуваоетп дпнесена  на 52-рата 

седницата на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 05.09.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 788/9                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

498.Врз основа на член 126 став 2 од 
Законот за заштита и спасување (“Службен весник 
на Република Македонија” бр. 36/04, 49/04, 86/08, 
85/09, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16) а 
во врска со членовите 41, 42, 130, 132 и 138 од 

истиот закон, Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 05.09. 2016 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на правото на 
надоместоци за граѓаните во извршувањето на 

правата и должностите во заштитата и 
спасувањето 

 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука се утврдува правото на 
надоместоци, согласно член 127 од Законот за 
заштита и спасување, на граѓаните повикани 
заради извршување на правата и должностите од 
областа на заштитата и спасувањето, во врска со 
учеството во силите за заштита и спасување што ги 
формира општина Демир Хисар. 

 

Член 2 

 

Висината на надоместокот за извршување 
на должностите во силите за заштита и спасување 
што ги формира општина Демир Хисар, ја 
утврдува градоначалникот на општината и не може 
да биде поголем од три просечни плати. 

Средствата за надоместокот се 
обезбедуваат од буџетот на општина Демир Хисар.  

 

Член 3 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
објавување во Службен гласник на општина Демир 
Хисар. 

 

Бр17-742/11      Совет на општина Демир Хисар 

05.09.2016                      Претседател 

Демир Хисар              Ѓоко Василески с.р. 
 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

     

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Одлуката за усвпјуваое 
на Елабпрат за прпцена и утврдуваое на висината 
на штетата настаната пд прирпдна неппгпда-град 

вп атарпт на с.Обедник 
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1.Ја пбјавувам Одлуката за усвпјуваое на 
Елабпрат за прпцена и утврдуваое на висината на 
штетата настаната пд прирпдна неппгпда-град вп 
атарпт на с.Обедник дпнесена  на 52-рата 

седницата на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 05.09.2016 гпдина. 

 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 788/10                      Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

499.Врз основа на член 143 став 1 од 
Законот за заштита и спасување (“Службен весник 
на РМ” бр.93/2012, 41/2014, 71/2016 и 106/2016), 
Одлуката за донесување на единствена 
методологија за проценка на штетите од 
елементарни непогоди (“Службен весник на РМ” 

бр.75/01), Уредбата за начинот на работа на 
комисиите за процена и утврдување на висината на 
штета настаната од природни непогоди и други 
несреќи (“Службен весник на РМ” бр. 98/2005, 
152/2010 и 90/2015) и член 15 точка 10 од Статутот 
на општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
општина Демир Хисар” бр. 3/2002,  бр. 4/2005, 

7/2009, 16/2013 и 18/2014), Советот на општина 
Демир Хисар на својата редовна седница одржана 
на  05.09.2016 година, донесе: 

 

 

Одлука 

За усвојување на Елаборатот за процена 
и утврдување на висината на штетата 
настаната од природна непогода-град 

 

 

Член 1. 
Се усвојува Елаборатот за проценка и 

утврдување на висината на штетата од природна 

непогода-град, што ја зафати општина Демир 
Хисар во атарот  на селото Обедник на  15.07.2016  
година. 

Составен дел на оваа Одлука е Елаборатот 
од Комисијата за проценка на штети од 
елементарни непогоди на општина Демир Хисар. 

Елаборатот се доставува до Владата на 
Република Македонија, односно до Комисијата за 
проценка и утврдување на висината на штети од 
елементарни непогоди, на понатмошна постапка.  

 

 

Член 2. 
Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 

 

 

 

Бр.17- 742/7           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                        Претседател 

Демир Хисар                            Дпкп Василески с.р. 
 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката за усвпјуваое 
на Елабпрат за прпцена и утврдуваое на висината 
на штетата настаната пд прирпдна неппгпда-град 

вп атарпт на населените места Белче, Журче и 
Слепче 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за усвпјуваое на 
Елабпрат за прпцена и утврдуваое на висината на 
штетата настаната пд прирпдна неппгпда-град вп 
атарпт на населените места Белче, Журче и Слепче 

дпнесена  на 52-рата седницата на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 05.09.2016 

гпдина. 
 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08- 788/ 11                    Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
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500.Врз основа на член 143 став 1 од 
Законот за заштита и спасување (“Службен весник 
на РМ” бр.93/2012, 41/2014, 71/2016 и 106/2016), 

Одлуката за донесување на единствена 
методологија за проценка на штетите од 
елементарни непогоди (“Службен весник на РМ” 

бр.75/01), Уредбата за начинот на работа на 
комисиите за процена и утврдување на висината на 
штета настаната од природни непогоди и други 
несреќи (“Службен весник на РМ” бр. 98/2005, 
152/2010 и 90/2015) и член 15 точка 10 од Статутот 
на општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
општина Демир Хисар” бр. 3/2002,  бр. 4/2005, 

7/2009, 16/2013 и 18/2014), Советот на општина 
Демир Хисар на својата редовна седница одржана 
на  05.09.2016 година, донесе: 

 

Одлука 

За усвојување на Елаборатот за процена 
и утврдување на висината на штетата 
настаната од природна непогода-град 

 

 

Член 1. 
Се усвојува Елаборатот за проценка и 

утврдување на висината на штетата од природна 
непогода-град, што ја зафати општина Демир 
Хисар во атарот  на селата Белче, Журче и Слепче 
на  19.08.2016  година. 

Составен дел на оваа Одлука е Елаборатот 
од Комисијата за проценка на штети од 
елементарни непогоди на општина Демир Хисар. 

Елаборатот се доставува до Владата на 
Република Македонија, односно до Комисијата за 
проценка и утврдување на висината на штети од 
елементарни непогоди, на понатмошна постапка.  

 

 

Член 2. 
Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 

 

Бр.17- 742/7           Спвет на Општина Демир Хисар 

05.09.2016 гпдина                        Претседател 

Демир Хисар                            Дпкп Василески с.р. 
 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Решението за рazre{uvawe na 
~lenови   vo Komisijata za проценка и 

утврдување на штети од елементарни непогоди 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за разрешуваое 
на членпви вп Комисијата за  проценка и 
утврдување на штети од елементарни непогоди 
дпнесена  на 52-рата седницата на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 05.09.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 788/12                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

           501.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 i18/14/, Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
05.09.2016 godina, donese 
 
 

R E [ E N I E 
За рazre{uvawe na ~lenови   vo Komisijata za 

проценка и утврдување на штети од 
елементарни непогоди 

 

 
1. Се разрешуваат членпвите пд 

Кпмисијата за  прпценка и утврдуваое 
на штети пд елементарни неппгпди и 
тпа членпт, а впеднп и претседател на 
кпмисијата  Љубе Талевски пд Демир 
Хисар и членпт Васкп Младенпвски пд 
Демир Хисар. 

 

 

2.Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе биде објавено во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
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По еден примерок од Решението да се 
достави до архивата и именуваните. 

 

 

 Бр. 17-742/14    Совет на Општина Демир Хисар 

  05.09.2016 година                   Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Решението за именување na 
~lenови   vo Komisijata za проценка и 

утврдување на штети од елементарни непогоди 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на членпви вп Комисијата за  проценка и 
утврдување на штети од елементарни непогоди 
дпнесена  на 52-рата седницата на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 05.09.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 788/                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

         502.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 i18/14/, Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
05.09.2016 godina, donese 
 
 

R E [ E N I E 
За именување na ~lenови   vo Komisijata za 

проценка и утврдување на штети од 
елементарни непогоди 

 

 

1. За членпви вп Кпмисијата за прпценка 
и утврдуваое на штети пд 
елементарни неппгпди се именуваат 

 

Александар Велевски пд Демир Хисар 

Гпран Каранфилпвски с. Кутретинп 

Драганче Талевски пд Демир Хисар 

Благпјче Јпнпвски пд с.Света 

Васкп Талевски пд Демир Хисар 

 

 

2. За Претседател на Кпмисијата 
прпценка и утврдуваое на штети пд 
елементарни неппгпди се именува 

 

Драганче Талевски пд Демир Хисар  
 

2.Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе биде објавено во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 

По еден примерок од Решението да се 
достави до архивата и именуваните. 
 

 

  Бр. 17-742/15   Совет на Општина Демир Хисар 

  05.09.2016 година                  Претседател,   
    Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р 

 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое СОГЛАСНОСТ за здружението 
на граѓани „ОФ РОАД ДЕМИР ХИСАР“  

 

1.Ја пбјавувам Согласноста за Здружение 
на граѓани „ОФ РОАД ДЕМИР ХИСАР“ да го 
употреби името Демир Хисар дпнесена  на 52-

рата седницата на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 05.09.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 09.09.2016 година    
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Бр.08- 788/                        Општина Демир Хисар 

09.09.2016 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

        503.Врз основа на член 9 точка 2 од Законот за 
здруженија и фондации (Службен весник на Р. 
Македонија бр. 52/2010) и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Службен гласник на 
општина Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14) Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 05.09.2016 година, 
донесе 

СОГЛАСНОСТ 

 

1.Се дава согласност на Здружение на граѓани 
„ОФ РОАД ДЕМИР ХИСАР“ да го употреби 
името Демир Хисар.  

 

2Согласноста влегува во сила од денот на неговото 
објавување во Службен гласник на општина Демир 
Хисар.  
 

 Бр. 17-742/16    Совет на Општина Демир Хисар 

  05.09.2016 година            Претседател,   
    Демир Хисар           Ѓоко Василески с.р. 

 

---------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за рабпта на 
ОУ „Гпце Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2015/2016 гпдина----------------------------------------1 

2.Заклучпк за усвпјуваое на Прпграма за рабпта на 
ОУ „Гпце Делчев“  Демир Хисар за 2016/2017 
гпдина----------------------------------------------------1-2 

3. Спгласнпст за фпрмираое на  чисти паралелки 
сп ппмал брпј на ученици и кпмбинирани 
паралелки за ОУ „Гпце Делчев“   Демир Хисар за 
учебната 2016/2017 гпдина----------------------------2 

4.Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за рабпта на 
ООУ „Даме Груев“ с.Смилевп Општина Демир 
Хисар за учебната 2015/2016 гпдина---------------3 

5.Заклучпк за усвпјуваое на Прпграма за рабпта на 
ООУ „Даме Груев“ с.Смилевп Општина Демир 

Хисар за 2016/2017 гпдина----------------------------3 

6.Спгласнпст за фпрмираое на  чисти паралелки сп 
ппмал брпј на ученици и кпмбинирани паралелки 
за ООУ „Даме Груев“   с.Смилевп Општина Демир 
Хисар за учебната 2016/2017 гпдина---------------4 

7.Заклучпк за усвпјуваое на Прпграма за рабпта на 
ООУ „Браќа Миладинпвци“ с.Жван Општина 
Демир Хисар за 2016/2017 гпдина------------------5 

8. Спгласнпст за фпрмираое на  чисти паралелки 
сп ппмал брпј на ученици и кпмбинирани 
паралелки за ООУ „Браќа Миладинпвци“   с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 2016/2017 
гпдина------------------------------------------------------5-6 

9.Одлука за утврдуваое на паравп на надпместпци 
за граданите вп извршуваоетп на правата и 
дплжнпстите вп заштита и спасуваое----------------6 

10. Одлука за усвпјуваое на Елабпрат за прпцена и 
утврдуваое на висината на штетата настаната пд 
прирпдна неппгпда –град (Обедник)------------------7 

11. Одлука за усвпјуваое на Елабпрат за прпцена и 
утврдуваое на висината на штетата настаната пд 
прирпдна неппгпда –градБелче, Журче и Слепче)-8 

12.Решение за разрешуваое на членпви вп 
кпмисија за прпценка и утврдуваое на штети пд 
елементарни неппгпди----------------------------------8-9 

13. Решение за именуваое на членпви вп кпмисија 
за прпценка и утврдуваое на штети пд 
елементарни неппгпди-----------------------------------9 

14. Согласност за користење на името „Демир 
Хисар------------------------------------------------------10 

 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 


